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Salt utan natrium, 0% Natrium, perfekt för dieter med låg natriumhalt, hjälper ditt hjärta

DESCRIPCIÓN

MARNYS® Fitsalt innehåller kaliumklorid som ersättning för vanligt salt , det vill säga det är ett
salt utan natrium, vilket underlättar minskningen av natriumintaget och hjälper mineralbalansen.

MARNYS® Fitsalt har följande egenskaper:

MARNYS® Fitsalt-formuleringen är natriumfri, vilket är anledningen till att EFSA erkänner att "att
minska natriumkonsumtionen bidrar till ett normalt upprätthållande av blodtrycket."
Kaliumklorid  (huvudingrediens  med  97%  innehåll)  är  ett  hälsosamt  alternativ  till  att
konsumera salt i kosten.
L-lysin underlättar ersättningen av salt med kalium, vilket gynnar förändringen av matvanor
mot andra hälsosammare rutiner, på grund av dess smakgivande verkan.
Glutaminsyra  ökar  smakuppfattningen  på  grund  av  aktiveringen  av  specifika  receptorer  i
munnen.
L-lysin  och glutaminsyra,  tillsammans  med  kaliumklorid  ,  förbättrar  smaken,  förbättrar
balansen och smakeffekten av mat.

MARNYS® Fitsalt är idealiskt för personer som är oroade över konsumtionen av salt i kosten, de som vill
ersätta salt med specialkost och för personer som vill hålla sitt blodtryck normalt.

Den kommer i en praktisk flaska med en mycket säker och bekväm förslutning som gör att du kan
dosera innehållet och använda det enkelt.

ANVÄNDNINGSINSTRUKTIONER  :  Lämplig  för  att  smaksätta  alla  typer  av  mat  som ersättning för
bordssalt och för matlagning.

INGREDIENSER:  Salt  0%  natrium.  Ingredienser:  Kaliumklorid  (97%),  L-lysinmonohydroklorid,
smakförstärkare (glutaminsyra), surhetsreglerande medel (dikaliumfosfat) och klumpförebyggande medel
(kiseldioxid).

Lämplig för dieter med låg natriumhalt alltid under medicinsk övervakning.
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Förvara på en sval, torr plats och i sin slutna originalförpackning.
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